

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32602244

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: HOLTSURUBURI 4.8X20 MM ZN + SURUB RIG AUTOFI 3.5X45MM 500 BUC	Data publicare: 17.02.2023 08:40
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 20.02.2023 10:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.02.2023 09:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.02.2023 10:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 2816464
Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 0234513330
E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	HOLTSURUBURI 4.8X20 MM ZN + SURUB RIG AUTOFI 3.5X45MM 500 BUC
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HOLTSURUBURI 4.8X20 MM ZN	Solicitata: 1	Pret estimat: 36,40
Numar de referinta: 6034108	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 36,40
Pret de catalog: 36,40 RON/CUTIE		Valoare estimata: 36,40
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 36,40
Descriere: HOLTSURUBURI 4.8X20 MM ZN		
SURUB RIG AUTOFI 3.5X45MM 500 BUC	Solicitata: 1	Pret estimat: 39,73
Numar de referinta: 5003352	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 39,73
Pret de catalog: 39,73 RON/BUC		Valoare estimata: 39,73
Cod si denumire CPV: 44531300-4 - Suruburi cu autofiletare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 39,73

Descriere: SURUB RIG AUTOFI 3.5X45MM 500 BUC

TOTAL

Valoare de vanzare: 76,13 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32602391

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061	Data publicare: 17.02.2023 08:49
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 20.02.2023 10:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.02.2023 09:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.02.2023 10:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 2816464
Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 0234513330
E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061	Solicitata: 2	Pret estimat: 14,26
Numar de referinta: 5004509	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 14,26
Pret de catalog: 14,26 RON/bucata		Valoare estimata: 28,52
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 28,52
Descriere: POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061		
TOTAL		Valoare de vanzare: 28,52 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32602514

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PANZA PILANA BOMFAIER 300X20X24 222951CR + FIERASTRAU MANER PVC CAUC 450MM LT28381	Data publicare: 17.02.2023 08:58
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 20.02.2023 10:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.02.2023 09:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.02.2023 10:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 2816464
Adresa: Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 0234513330
E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	PANZA PILANA BOMFAIER 300X20X24 222951CR + FIERASTRAU MANER PVC CAUC 450MM LT28381
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PANZA PILANA BOMFAIER 300X20X24 222951CR	Solicitata: 5	Pret estimat: 1,02
Numar de referinta: 7006576	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 1,02
Pret de catalog: 1,02 RON/bucata		Valoare estimata: 5,10
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,10
Descriere: PANZA PILANA BOMFAIER 300X20X24 222951CR		
FIERASTRAU MANER PVC CAUC 450MM LT28381	Solicitata: 1	Pret estimat: 24,64
Numar de referinta: 7005659	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 24,64
Pret de catalog: 24,64 RON/bucata		Valoare estimata: 24,64
Cod si denumire CPV: 44511000-5 - Scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 24,64
Descriere: FIERASTRAU MANER PVC CAUC 450MM LT28381		

TOTAL

Valoare de vanzare: 29,74 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32602625

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA ZIMTATA 3,5X280MM REZIS UV 146422 (100 BUC)	Data publicare: 17.02.2023 09:06
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 20.02.2023 10:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.02.2023 09:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.02.2023 10:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 2816464
Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 0234513330
E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	BANDA ZIMTATA 3,5X280MM REZIS UV 146422 (100 buc)
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA ZIMTATA 3,5X280MM REZIS UV 146422	Solicitata: 1	Pret estimat: 16,97
Numar de referinta: 1026782	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 16,97
Pret de catalog: 16,97 RON/bucata		Valoare estimata: 16,97
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,97
Descriere: BANDA ZIMTATA 3,5X280MM REZIS UV 146422		
TOTAL		Valoare de vanzare: 16,97 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32602704

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MULTIBAT 40 KG	Data publicare: 17.02.2023 09:10
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 20.02.2023 10:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.02.2023 09:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.02.2023 10:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L**
CUI: **2816464**
Adresa: **Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093**
Localitatea, Tara: **Bacau, Romania**
Telefon: **+40 0234513330**
E-mail: **secretariat@dedeman.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	MULTIBAT 40 KG
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MATERIALE DE CONSTRUCTII	Solicitata: 3	Pret estimat: 33,72
Numar de referinta: 6014955	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 33,72
Pret de catalog: 33,72 RON/SAC		Valoare estimata: 101,16
Cod si denumire CPV: 44110000-4 - Materiale de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 101,16
Descriere: MULTIBAT 40 KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 101,16 RON